
                                

  

ELBOJ EMPRESA PÚBLICA
   DE SERVICIOS, S.L.U.

Expediente nº: 640/2018

Asunto: RESULTADO DEL PROCESO SELECTIVO PARA 

CONTRATACIÓN DE *PEONES DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO y  

*ESPECIALISTAS EN PINTURA Y ALBAÑILERÍA,  Y BOLSA DE 

EMPLEO,  EN “ELBOJ EMPRESA PÚBLICA DE SERVICIOS S.L.U”

         RESOLUCIÓN PROCESO SELECCIÓN 

ELBOJ EMPRESA PÚBLICA DE SERVICIOS S.L.U”

Habiendo finalizado el plazo de entrega de solicitudes, y una vez 

realizadas  las  Entrevistas  de  Selección,  en  el  proceso  selectivo  para 

contratación  como  personal  laboral  temporal  y  Bolsa  de  Empleo  de 

“ELBOJ,  Empresa  Pública  de  Servicios  S.L.U.”  en  las  categorías 

profesionales   “PEÓN  SERVICIOS  Y  MANTENIMIENTO”   y 

“ESPECIALISTAS EN PINTURA Y ALBAÑILERÍA”.

En orden a la cobertura de necesidades temporales en materia de 

personal para las mencionadas categorías y conforme a lo establecido 

en  las  bases  establecidas  en  la  convocatoria  para  la  selección  y 

contratación,  de  “Peón servicios y mantenimiento”  y  “Especialistas en 

pintura y albañilería” en la “Empresa Pública de Servicios ELBOJ S.L.U.”, 

mediante el sistema de concurso. 

Considerando que el sistema de selección podrá ser utilizado, en 

función de la puntuación obtenida por las personas aspirantes,  como 

Bolsa  de  Empleo  para  la  cobertura  de  necesidades  inaplazables  y 

urgentes con carácter temporal.

CALLE ROSARIO, 27. Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108. CIF: P-0400600-C, 04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 1 /  4



                                

  

ELBOJ EMPRESA PÚBLICA
   DE SERVICIOS, S.L.U.

Vista  el  Acta suscrita  el  día  3  de septiembre de 2018, por  los 

miembros de la Comisión de Valoración, designada a tal efecto en la 

reunión del Consejo de Administración que tuvo lugar el día 20 de abril 

de 2018, con las puntuaciones obtenidas en el proceso de selección.

En  virtud  del  Acuerdo  de  La  Junta  General  de  esta  Sociedad, 

celebrada mediante Pleno del Excmo. Ayuntamiento de Albox, de fecha 

1 de marzo de 2017,  por  el  que se acuerda el  nombramiento  como 

Presidente de “ELBOJ Empresa Pública de Servicios S.L.U.” a D. Francisco 

Torrecillas Sánchez, y por las facultades que otorga el cargo, 

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar el listado definitivo de personas participantes 

en el proceso selectivo y las puntuaciones obtenidas una vez terminado 

el proceso de selección, tal como figura en el Anexo I.

ANEXO I

*BOLSA “PEÓN SERVICIOS Y MANTENIMIENTO”:

APELLIDOS NOMBRE DNI O NIE
OBSERVACI

ONES

ARCE CONTRERAS EZEQUIEL …076-A 3

CAÑAS GALÁN FRANCISCO …187B 3

CARRIQUE CORTÉS TAMARA …971-D 4.01

CARRIQUE MORENO NICASIO …194-G 5.50
CONTRERAS 
CONTRERAS ANTONIO DAMIÁN …621-C 4.5
CONTRERAS 
CONTRERAS DOMINGO …310W 5.1
CONTRERAS 
CONTRERAS JOSEFA …726-W 3
CONTRERAS 
FERNÁNDEZ FRANCISCO …653Y 3.32

EXPÓSITO CAPARROS MANUEL …947-M 5.56

EKUS LUCKY …189-T NP
FERNÁNDEZ 
SANTIAGO EDUARDO …569-P 5.50

CALLE ROSARIO, 27. Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108. CIF: P-0400600-C, 04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 2 /  4



                                

  

ELBOJ EMPRESA PÚBLICA
   DE SERVICIOS, S.L.U.

GARCÍA GARCÍA MARÍA DOLORES …480-N 4

GUSQUE NUELA BLANCA PIEDAD …238-S 7.41

MUÑOZ CONTRERAS ISABEL …158-S 8.04

MUÑOZ FERNÁNDEZ ANTONIA …318-L 4.42

PÉREZ SALMERÓN MARÍA JOSEFA …120-K 8

PLAZA MARTÍNEZ DOLORES …884-M 5.9

ROBLES GARCÍA JOSÉ MANUEL …008-X 6.44

RODRÍGUEZ CARRILLO ANA BELÉN …136-J 4.28

RUSOVICIUS VALERIJUS …783-S 6.04

SÁNCHEZ RIVERA ESPERANZA …010-S NP

TRINIDAD BÁÑEZ CRISTINA …931-Z 5.63

*BOLSA “ESPECIALISTAS EN PINTURA Y ALBAÑILERÍA”:

APELLIDOS NOMBRE DNI O NIE
OBSERVACI

ONES
CONTRERAS 
FERNÁNDEZ JOSÉ …405-P 7.74
CONTRERAS 
FERNÁNDEZ FRANCISCO …341-B

6.4

GUIRADO CASANOVA JOSÉ LUÍS …881-E 3

LÓPEZ LÓPEZ DIEGO …579-L 6

VALERA SÁNCHEZ ALFONSO GINÉS …732-J 5.54

SEGUNDO.- Proponer para formar la Bolsa de Empleo y futuras 

contrataciones,  a  las  personas  candidatas  que  hayan  alcanzado  la 

puntuación mínima según las bases que regulan el proceso y en función 

de una mayor puntuación obtenida.

TERCERO.-   Ordenar  la  inserción  de  este  listado  tanto  en  el 

tablón de anuncios del Ayuntamiento de Albox,  como en la página web 

municipal a efectos de información.

CALLE ROSARIO, 27. Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108. CIF: P-0400600-C, 04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 3 /  4



                                

  

ELBOJ EMPRESA PÚBLICA
   DE SERVICIOS, S.L.U.

En Albox, a 3 de  septiembre de 2018

Fdo.:  FRANCISCO TORRECILLAS SÁNCHEZ        Fdo.:  Mª EVA 

CANO PÉREZ

                  EL PRESIDENTE                                        LA SECRETARIA

FIRMA ELECTRÓNICA

CALLE ROSARIO, 27. Teléfonos: 950-120908-Fax: 950-104108. CIF: P-0400600-C, 04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 4 /  4


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albox
	2018-09-03T22:47:54+0200
	Albox
	CANO PEREZ MARIA EVA - 75227232M
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albox
	2018-09-03T20:12:47+0200
	Albox
	TORRECILLAS SANCHEZ FRANCISCO - 27209717G
	Lo acepto




